Stadt Liestal L —

CH - 4410 Liestal
. Tel. 061 927 53 00
Tiefbau tiefbau@liestal.ch

Adressliste

Gemeindegebiet Liestal
Stand: 08.01.2024

Abwasser: Einmessen:
Kontrollinstanz Abwasser Werk- und Geoinformationen
Sutter Ingenieur- Jermann

und Planungsbiro AG
Rufsteinweg 1
4410 Liestal

Ingenieure + Geometer AG
Gerbegasslein 5

4450 Sissach

Tel. 061 935 10 20 Tel. 061 976 97 56
Andreas.Schenker@sutter-ag.ch - wd@jermann-ag.ch FERER
https://www.sutter-ag.ch/ eikesiusell https://www.jermann-ag.ch/ Liestal Einmessen

Aufgrabungsgesuch stadtische Allmend:
Stadt Liestal, Tiefbau
Logistik
Nonnenbodenweg
4410 Liestal
Tel. 061 927 52 82
Logitstik@liestal.ch
https://www.liestal.ch/aemter/35290

Baustellenwasser, Trinkwasseranschluss:
Stadt Liestal, Tiefbau
Wasserversorgung
Nonnenbodenweg
4410 Liestal
Tel. 061 927 52 85
Pikett 079 644 88 55
Wasserversorgung@liestal.ch
https://www.liestal.ch/aemter/1415

Grunflachen stadtische Allmend:
Stadt Liestal, Tiefbau
Griinflachen
Nonnenbodenweg
4410 Liestal
Tel. 079 292 19 72
Thomas.Weiss@liestal.ch T
https://www.liestal.ch/aemter/1412 Liestal Griinflachen

Anschluss an Anschluss Aufgrabungsgesuch
kantonalen Sammelkanal: an Gewasser: Kantonsareal:
AIB TBA TBA
(Amt fur Industrielle Betriebe) (Tiefbauamt) (Tiefbauamt)
Siedlungsentwéasserung Geschaftsbereich Wasserbau  Kreis 2
Wolferstrasse 13G Rheinstrasse 27 Frenkendorferstrasse 17
4414 Fullinsdorf 4410 Liestal 4410 Liestal
Tel. 061 905 10 70 Tel. 061 552 51 11 Tel. 061 552 44 44
sel@bl.ch Tiefbauamt@bl.ch Tiefbauamt@bl.ch

www.liestal.ch
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Liestal Einmessen

Liestal Logistik

Liestal Guenflaechen

Liestal Trinkwasser

Liestal Schenker


